SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2733, DE 2020

Adição de assinatura ao RQS nº 2724/2020.

AUTORIA: Senador Flávio Arns (PODEMOS/PR)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2733/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145508

REQUERIMENTO Nº        DE 2020

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno do Senado Federal, subscrição

eletrônica de apoio ao Requerimento para inserção em ata de voto de repúdio,
com o número de autenticação: SF/20279.01805-64.

Sala da Comissão, 20 de novembro de 2020.

SENADOR FLAVIO ARNS

(PODEMOS/PARANÁ)

S
F

/
2

0
1

9
1

.
4

1
7

8
3

-
8

4

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2733/2020.